

Fiche technique produit



Asst Quatuor bien-être Better Life, 4 sortes

Art. n°	2414
Dénomination de la denrée alimentaire	Asst de petits pains blé, seigle et épeautre
GENCOD	4009837024148
Type de préparation	cuit
Ce produit est végétarien	

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	sachet	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	30	120	720	4.320
Poids brut ¹	0,06431	1,9293	7,7172	46,3032	277,8192
Poids net	0,06	1,80	7,20	43,20	259,20
L x l x h (mm)	-	400 x 380 x 0	592 x 262 x 322	-	1.200 x 800 x 2.082
Diamètre (mm)	-	-	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	-	36

* conditionnement de base

¹ Poids à l'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions :

petit pain céréales bien-être : L 7,0 x l 6,0 x h 4,0 cm

petit pain à l'amidonier : L 8,0 x l 7,0 x h 4,0 cm

petit pain à l'ortie : L 8,0 x l 7,0 x h 4,0 cm

petit pain au chanvre : L 8,0 x l 7,0 x h 4,0 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Petit pain céréales

valeur énergétique	1506 kJ / 360 kcal	FARINE DE BLE (37,6%), additif de mixtion(FARINE D'ORGE MALTÉE, FARINE DE MALT ET SEIGLE, GRUAU DE SOJA, FARINE COMPLÈTE AUX CÉRÉALES ET FROMENT, LEVAIN DE BLÉ	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS
lipides	11,4 g		
dont acides gras			

saturés	2,4 g	SÉCHÉ(FARINE DE SEIGLE, ferment), graines de lin (3,6%), graines de tournesol (3,4%), GLUTEN DE BLÉ, FARINE DE BLE, sel de mer, flocons DE SEIGLE MALT, sucre, SÉSAME, dextrose, huile de colza, jus d'acérola concentré), eau, La Farine d' Germes de maïs (3%), morceaux de potiron (3%), graines de tournesol (3%), huile de tournesol, levure, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, sucre de canne entier, jus d'acérola concentré, huile de noix de coco	
glucides	47,9 g		
dont sucre	8,8 g		
protéines	14,5 g		
sel	1,8 g		
		Peut contenir des traces de: LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS	

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Petit pain ancestral à l'amidonnier

valeur énergétique	1339 kJ / 314 kcal	farine d'épeautre de BLE (40%), eau, graines de BLE amidonnier (12%), graines de potiron, MALT DE BLÉ, flocons de pommes de terre, PROTÉINE DE BLÉ, GRUAU DE SEIGLE, sel, huile de colza, farine complète d'épeautre de BLE (1,4%), levure, BEURRE, levain séché d'épeautre de BLE, Plantain des Indes, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, sucre de canne entier, huile de noix de coco, jus d'acérola concentré	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS
lipides	6,8 g		
dont acides gras saturés	1,7 g		
glucides	49,1 g		
dont sucre	4,0 g		
protéines	11,7 g		
sel	1,5 g		
		Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME	

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Petit pain à l'ortie

valeur énergétique	1248 kJ / 290 kcal	additif de mixtion(FARINE COMPLÈTE DE SEIGLE (14,9%), graines de tournesol, graines de lin, GLUTEN DE BLÉ, LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ(FARINE DE SEIGLE, ferment), sel de mer, graines de potiron, dextrose, ortie (1,2%), (déshydratées), épices, jus d'acérola concentré), FARINE DE BLE (22,4%), eau, FARINE COMPLÈTE DE SEIGLE (14,9%), La Farine d' Germes de maïs (4%), graines de lin (2%), levure, huile de tournesol	Contient: CONTENANT DU GLUTEN
lipides	6,2 g		
dont acides gras saturés	1,6 g		
glucides	43,7 g		
dont sucre	4,5 g		
protéines	12,5 g		
sel	1,7 g		

Peut contenir des traces de: SOJA,
LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Petit pain au chanvre			
valeur énergétique	1244 kJ / 295 kcal	FARINE DE BLE, eau, FARINE DE SEIGLE, pavot, SÉSAME, FARINE DE BLÉ MALTÉ, chanvre pelé (2,7%), GRUAU DE SOJA, graines de tournesol, levure, sel, PROTÉINE DE BLÉ, farine de pommes de terre, FARINE DE SOJA, gruau de banane(banane, huile de noix de coco, sucre, miel, arôme), huile de tournesol, FARINE D'ORGE MALTÉE, acidifiant(acide citrique, acide lactique), épaississant farine de guar, émulsifiant lécithine de colza, AMIDON DE BLÉ, FARINE COMPLÈTE DE SEIGLE, caramel, maltodextrine, sucre de canne entier, GLUTEN DE BLÉ, jus d'acérola concentré, huile de noix de coco Peut contenir des traces de: LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS
lipides	7,6 g		
dont acides gras saturés	1,2 g		
glucides	43,3 g		
dont sucre	1,6 g		
protéines	11,2 g		
sel	1,7 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

30 minutes décongeler et réchauffer à 180°C 3-5 minutes.

Date limite de consommation à partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 30.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Téléphone: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch